TEST bedrijf Account YSA-PI us

KWARTAALOVERZI

500
A5
800
A8
1000
1020
1030
1090
Al0
1300

Al3

Gebouwen
Gebouwen

I nventaris

I nventaris
Voor r aden
Voor r aad
Voert ui gen
Voert ui gen

Kas

Bankr ekeni ng 1
Bankr ekeni ng 2
Kr ui spost en
Cel dmi ddel en
Debi t euren

Vor der i ngen

TOTAAL:

PASSI VA:

1600
1650

P16
1810

P18
1701
1702
1703
1704
1750

P91

Crediteuren
BTWvorig jaar

Kortl op. schul d

Leni ng bank
Langl op. schul d

Bt w hoog af te dragen
Btw | aag af te dragen
Btw hoog te verrekenen
Btw | aag te verrekenen
Bt w Bet ./ ont vangen

BTW | opende boekj aar

TOTAAL:

VERMOGEN

1990
Q9

Ver nogen begin jaar

Begi nver nbgen

TOTAAL:

TCOE/ AFNAME VERMOGEN

CHT

Post bus 6585

1234 AA Werden

2018
BEG NBAL KWART. 1
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~ goo00 0
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5463 0
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0 0
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BEG NBAL KWART. 1
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BEG NBAL KWART. 1
80232 0
 so232 0
80232 0
0 2589



